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2024

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kanunun diğer mevzuatında

hüküm altına alınan iç kontrol, Bakanlığımızda ilgili mevzuatı gereği Strateji Geliştirme Başkanlığının rehberlik

ve koordinesinde yürütülmektedir. İç kontrol sisteminin Harcama Birimlerimizde daha da fazla yerleştirilmesi

için mevzuata uygun olarak hazırlanan 2023-2024 yılı Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı

(İKEP), Bakan Onayı ile yürürlüğe girmiştir.

İç kontrol çalışmaları kapsamında, göreve yeni başlayan ve/veya mevcut çalışan yönetici/personele hangi

işin hangi birimlerde kaç adımla yapıldığı hakkında bilgi vermek ve Bakanlığımızın organizasyon yapısına dair

rehberlik etmek amacı ile teşkilat şemaları, süreç dağılım tabloları ile Genel Müdürlük/Başkanlık/İl Sağlık

Müdürlüklerinin çalışma usul ve esaslarına ilişkin mevzuatından oluşan Sağlık Bakanlığı Organizasyon

Rehberini 2020 yılında yayımlamış; 2021 yılında sözü edilen rehbere bağlı ve ilgili kuruluşlarımızı da eklemiştik.

Rehber 2023 yılında güncellenmiştir. Etkin bir iç kontrol sisteminin oluşturulması, uygulanması, izlenmesi ve

sürekli olarak geliştirilmesi amacıyla, söz konusu Sağlık Bakanlığı Organizasyon Rehberine ve Strateji Geliştirme

Başkanlığı Organizasyon Kitabına ilişkin olarak özellikle taşra teşkilatı yöneticilerimizden aldığımız olumlu geri

dönüşleri de dikkate alarak merkez ve taşra harcama birimlerimize kendi organizasyon kitaplarını hazırlamalarına

yönelik eylemlere (E.2.6.3, E.2.6.4) Bakanlığımız 2023-2024 İKEP’te yer verdik. Ayrıca Hazine ve Maliye
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Bakanlığı iç kontrol izleme ve değerlendirme çalışmaları kapsamında Bakanlığımız rehberlerini ve kitaplarını iyi

uygulama örneği olarak değerlendirmiştir.

Organizasyon rehberi ve kitaplarının; harcama birimleri bünyesindeki iş ve işlemler süreci hakkında bilgi

sahibi olunması, denetim raporlarındaki bulguların azaltılması, iş ve işlemlerin ne kadar sürede tamamlanacağının

bilinmesi ve gereksiz telefon trafiğinin engellenerek zaman kaybının minimum düzeye indirilmesi konularında

tüm birimlere katkı sağlayacağı değerlendirilmektedir.

2023 yılındaki rehberimizin içeriği 2024 yılında tümüyle revize edilmiş; ek olarak güncel mevzuatın, üst

politika belgelerinin ve uluslararası raporların derlendiği “İç Kontrol Sisteminin İdareye Yararları” bölümü ilave

edilmiştir.

Bilgilerini rica ederim.

Hüseyin Kürşat KIRBIYIK

Bakan a.

Bakan Yardımcısı

Ek: SB Organizasyon Rehberi 2024 (618 Sayfa)

Dağıtım:

Bilgi:

A PLANI (Merkez Teşkilat ve Bağlı Kuruluşlar)

81 İl Valiliği
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